TECNOLOGÍA LED > Alimentadores y controladores Led > Alimentadores Led a Tension Constante
Alimentadores Led salida fija 12V
G5030100A
Alimentador Led Lineal CV SLT100-12VFG 12V 100W
30 de mayo de 2024, 15:39
DESCRIPCIÓN
Alimentador Led Ultra plano 16 mm para uso independiente con salida a tension constante de 12Vdc. Encendido
<0,5seg. Consumo sin carga <0,5W. Proteccion contra el circuito abierto, cortocircuito, sobre carga y sobre temperatura.
Rearme automatico en caso de fallo. ECO diseño segun directivas ERP. Eficiencia 92 .Garantia 5 años.
PRECIOS
Lote Precio sin IVA
1 45,96€
5 41,78€
10 37,97€
50 35,49€
Continúa en la siguiente página >>
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Página 1
TECNOLOGÍA LED > Alimentadores y controladores Led > Alimentadores Led a Tension Constante
Alimentadores Led salida fija 12V
G5030100A
Alimentador Led Lineal CV SLT100-12VFG 12V 100W
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
SÍMBOLOS CERTIFICADOS
Peso: 216 Gramos Embalaje: Caja 1 Un.
NOTAS
ECO Diseño ERP. Ultraplano 16 mm.Salida a tension constante 12Vdc. Eficiencia 92%
OTRAS CARACTERÍSTICAS
Longitud (mm): 298 Ancho (mm): 29,8
Alto (mm): 16 Color: Blanco
Tensión In (Vac): 220~240 Tensión Out (Vdc): 12
Intensidad Out (A): 0~8 Frecuencia (Hz): 50~60
Potencia (W): 0~96 Temperatura Ambiente (°C): -20~+45
Temperatura Crítica (°C): 90 Grado de protección: IP20
Dimmable: NO Factor de potencia: 0.95
DOCUMENTOS
Ficha Técnica
Alimentador Led Lineal CV SLT100-12VFG 12V 100W
CE
MEEI (Hungría)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Todos los derechos reservados.
Página 2